ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ VẠN HƯNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND  Vạn Hưng, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết thủ tục hành chính thuộc quyền giải quyết cấp xã và tiếp
nhận các phản ánh, kiến nghị về quy định hành chính UBND xã Vạn Hưng

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Văn phòng

Chính phủ Hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính;
Nhằm đảm bảo công tác cải cách hành chính xã Vạn Hưng ngày càng có

hiệu quả trong việc giải quyết hồ sơ cho tổ chức, cá nhân và Nhân dân đến liên
hệ công việc với mục tiêu “Sự hài lòng của Nhân dân là mục tiêu phục vụ của
cơ quan nhà nước”;

Ủy ban nhân dân xã Vạn Hưng thông báo niêm yết thủ tục hành chính
(TTHC) thuộc quyền giải quyết cấp xã và tiếp nhận các phản ánh, kiến nghị
(PAKN) về quy định hành chính UBND xã Vạn Hưng trên Trang Thông tin điện
tử xã Vạn Hưng, cụ thể như sau:

Địa chỉ truy cập: https://vanhung.vanninh.khanhhoa.gov.vn
Ủy ban nhân dân xã Vạn Hưng thông báo nội dung trên để các tổ chức, cá

nhân được biết./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- UBND huyện (báo cáo);
- Phòng Nội vụ (báo cáo);
- TT. Đảng ủy (báo cáo);
- TT.HĐND xã (báo cáo) ;
- BTT.UBMTTQVN xã;
- Các ban ngành, đoàn thể;
- CBCC, NHĐKCT xã;
- Đài phát thanh xã (thông báo);
- Trang TTĐT xã Vạn Hưng (đăng tải);
- Trưởng các thôn;
- Niêm yết tại Bộ phận TN&TKQ;
- Lưu: VT,VP.Huy

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Thanh Tòng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T08:08:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trần Thanh Tòng<tttong@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T08:33:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN HƯNG<vanhung.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T08:34:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN HƯNG<vanhung.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T08:34:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN HƯNG<vanhung.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T08:34:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN HƯNG<vanhung.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!